ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 44-6
«0 внесении изменения в статью 5 Закона

Республики Татарстан «Об обязательном

го су дарственном страховании государственных

гражданских служащих Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 44-6 «0 внесении изменения в статью 5 Закона Республики Татарстан
«Об обязательном государственном страховании государспзенных

гражданских служащих Республики Татарстан», внесенный депутатом

Государственного Совета Республики Татарстан А.Г. Хабибуллиным.

Заместитель

Председателя Г осу даретвенноге

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 февраля 2020 года

N2 275-VI ГС

Ю.З . Камалтынов

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Проект

Вносится депутатом

Государственного Совета

Республики Татарстан

А.Г. Хабибуллиным

О внесении изменения в статью 5 Закона Республики Татарстан
«Об обязательном государственном страховании государственных

гражданских служащих Республики Татарстан»

Статья 1

Внести в пункт 3 части 3 статьи 5 Закона Республики Татарстан от 14 июля
2012 года N5! 55-ЗРТ «Об обязательном государственном страховании

государственных гражданских служащих Республики Татарстан» (Ведомости

Государственного Совета Татарстана, 2012, N5! 7 (I часть); 2014, NQ 5, N5! 6 (II часть);
2016, N5! 10; Собрание законодательства Республики Татарстан, 2018, N5! 78 (часть I)
изменение, дополнив его после слов «сотрудников войск национальной гвардии

Российской Федерации» словами «, сотрудников органов принудительного

исполнения Российской Федерации».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

РеспубликиТатарстан